**C**iclamen.

**C**astoreum

**C**idermesir

**L**audanum.  
**P**ulegium.

**L**otura ma  
n<sup>9</sup> homicide.  
**C**erebrū an  
seris.  
**S**udoꝝ equi.

Tractatus Decimus sextus

**Stere colū-  
barum.**

**Narciscus.**

**Stilla alba.**

**Ordument.**

**Ostracha.  
purpu.**

**Feseminum.**

**Funis paupe-  
rum.**

**Lactuca asini**

**Cortex gra-  
noz lauri.**

**Lapis agle.**

**A**

**Crocus.**

fetū. ¶ Et itez dixit stercus colūbarū suffumigatū fetū expellit. ¶ Eductit fetū viuū vel mortuū narciscus et liliū albū qñ ex eo vsq; ad .3. iij. bibit cū aq̄ mellis. ¶ Interficet at̄ fetū vitis albe succi aut̄ j: bibiti et si supponat facit abortif. Et sessio i decoctione eius mūdificat matricē. Et nos expti sum⁹ encatisima decoctionis eius vtile i hoc casu. ¶ Suffumigiū quoq; ostraco purpureo extrahit secū dinaz. ¶ Sz potēter folia et semē policare tritum cū oleo fetū interficit. ¶ Succus ē. yasonini al̄ fesemini: bibit⁹ vsq; ad .3. ij. Sal. testāte fetū iterficet. Et expti sum⁹ q̄ si post menstruationē suffumiget mulier cū .3. ij. folioz et sumitatū funis paup̄ez et est e dera im-pgnatio phibet. ¶ Lactuca at̄ asini fetū iterficet: et mortuū educit: et fortiter educit menstrua. Dosis ei⁹ ad plus ē aut̄ .j. et bibita et supposita. Si at̄ bibat cortex granoz lauri vsq; ad kirat .ix. fet⁹ morit pp amaritudinē suā add. tā supra amaritudinez alioz.

¶ Capitulum .3. De prouocatione menstruoz et acceleratione partus et mole.

**D**iximus supra: est vez q̄ quecūq; fetū educūt menstrua puocant et ecōtra q̄re puenienter poterunt ista capitula adinuicē pmisceri. vez pp eoz magnitudinē et vt ppria scribant̄ vtrobizq; feci duo capitula. Eadē at̄ oia partū facilitant et siml̄ oia curant molā eo qz solū idiget his que abortifum faciūt et partū accelerāt: licet pmisissis mollificatiuis: ideo quantū ad ipsaz ea q̄ hic dicunt̄ et ea q̄ in p̄dicto capitulo dicta sunt. ¶ Dicem⁹ ergo qz lapis agle suppositus apositus proprietate accelerat partū et do lorem minuit. Idē at̄ facit ligatus i peria et supligat core. ¶ Crocus ē sumptus i potu vsq; ad .3. ij. p̄ tā accelerat. ¶ Et nos expti sumus qz si .xx. grana

Dragontee sumant i potu cū vino partū accelerat i mo z solus odor floris ei' aliquatū subrilitati idē facit. ¶ Si ēt modicū fellis thauri cū aq̄ colocoquin rīde recētis ppines in potu expiētia scum' q̄ ptum accelerat. ¶ Et silr radix ciclamini si leget super coxa mulieris idē opaf: sp̄ tū magis isra trahaf s̄m q̄ fetus descēdit. ¶ Exptus quoq̄ sum q̄ si tollaf epar galine z liget sup coxa mulieris dextra: galina adhuc palpitante fetum accelerat. ¶ Et dixit Amech si spolio serpentis stringaf ancha mulieris illico pit. sed cū parit illico amoueat. ¶ Et si spu ma maris sup coxa sinistra mulieris suspendaf accellerat. ¶ Et kirādus dixit si i partu est periculū teraf semen apertū peonie cū oleo z inungatur lumbi z pecten z absqz dolore pariet. ¶ Et dixit si teneat in manu mulier radiculā ozimi z pennā prunadinis illico pariet sine lesione. ¶ Itē dixit si cum fimo vacce suffumiget subascella parturientis partū accelerat z secundinā educit. ¶ Et Rasis dixit si mulier modicū lactis catule bibat modico melle z vino eq̄liter sit partus facilis z eijcīf fetus mortu'. ¶ Et itez dixit q̄ testicul' dexter leopardi si a mulier ēt ānosa q̄ mēstrua perdiderit sumaf illa reuocantur. Et quecunqz etiā dicta sunt supra capitulo de expulsione fetus ad hoc capitulu z reducuntur. ¶ Prouocat etiā mēstrua z educit secundinā sessio facta in decoctione stipitū z folioz aleoz q̄ experiti sumus. Idez antez operatur cibus christianozum qui talis est. coquant simul oliua alea z nuces z comedantur in hoc valde opant. ¶ Si autē lac ficus cū vitello oui supponaf matricē mūdicat z mēstrua puocat. ¶ Cassia linea est in hoc casu idonea quando mēstrua detinent a multitudinē z grossitie superfluitatuz. ¶ Potenter autē educunt mēstrua flores poliearie quādo triti cum folijs suis z mixti